
Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67321173, e-pasts pasts@vpvb.gov.lv, www.vpvb.gov.lv 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīgā 

21.11.2024  

Lēmums Nr. 5-02-1/64/2024 
par grozījumiem 2024. gada 27. februāra Programmā Nr. 5-03/9/2024 ietekmes uz 
vidi novērtējumam vēja parka “Rugāji” un tā saistītās infrastruktūras būvniecībai 

Balvu novadā 
 

Adresāts:  

SIA “IGN RES DEV6”, reģistrācijas Nr. 40203447423, juridiskā adrese: Gustava Zemgala 
gatve 74A, Rīga, Latvija, LV-1039, elektroniskā pasta adrese: raivo.nikolajevs@ignitis.lv  
(turpmāk – Ierosinātāja). 

Paredzētās darbības nosaukums: 

Vēja parka “Rugāji” (turpmāk – vēja parks) un ar to saistītās infrastruktūras būvniecība Balvu 
novadā (turpmāk – Paredzētā darbība). 

Paredzētās darbības iespējamā norises vieta:  

Vēja parku un tā saistītās infrastruktūras1 iespējamā izveides vieta ir izpētes teritorija Balvu  
novadā. Informācija par izpētes teritorijā iekļautajiem īpašumiem un to zemes vienībām 
pievienoti šī lēmuma 1. pielikumā, kas ir šā lēmuma neatņemama sastāvdaļa (turpmāk arī – 
Izpētes teritorija / Darbības vieta). 

Izvērtētā dokumentācija:  

1. Ierosinātājas 2024. gada 4. janvāra iesniegums Nr. LEICOR_2024_0002 “Iesniegums par 
plānotā vēja parka “Rugāji” būvniecības ieceri Balvu novadā”  (turpmāk – 2024. gada 
4. janvāra Iesniegums) (Vides pārraudzības valsts birojā (turpmāk – Birojs) reģistrēts 
2024. gada 4. janvārī ar reģistrācijas Nr. 5-01/33. 

2. Biroja 2024. gada 18. janvāra Lēmums Nr. 5-02-1/6/2024 “Par ietekmes uz vidi 
novērtējuma procedūras piemērošanu” (turpmāk – Lēmums Nr. 5-02-1/6/2024). 

3. Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldes 2024. gada 17. janvāra vēstule 
Nr. 2.3/AP/614/2024 “Par priekšlikumiem ietekmes uz vidi novērtējumam vēja parka 
“Rugāji” būvniecībai Balvu un Rugāju pagastos” (Birojā reģistrēta 2024. gada 17. janvārī 
ar Nr. 5-01/180). 

4. Gulbenes novada pašvaldības 2024. gada 24. janvāra vēstule Nr. GND/4.14/24/205 “Par 
priekšlikumu sniegšana” (Birojā reģistrēta 2024. gada 25. janvārī ar Nr. 5-01/253). 

 
1 Īpašumi un to zemes vienības VES parka infrastruktūras, piemēram, elektropārvaldes / kabeļu līnijas, jauni 
pievedceļi, apakšstacijas pieslēgumu nodrošināšanai u.c. 



2 
 

5. Dabas aizsardzības pārvaldes 2024. gada 29. janvāra vēstule Nr. 4.9/524/2024-N “Par 
priekšlikumiem ietekmes uz vidi novērtējumam” (Birojā reģistrēta 2024. gada 30. janvārī 
ar Nr. 5-01/306). 

6. Nacionālajā kultūras mantojuma pārvaldes 2024. gada 31. janvāra vēstule Nr. 06-01/677 
“Par priekšlikumiem ietekmes uz vidi novērtējumam vēja parka “Rugāji” būvniecībai 
Balvu novadā, Rugāju pagastā” (Birojā reģistrēta 2024. gada 31. janvārī ar Nr. 5-01/324). 

7. Balvu novada pašvaldības 2024. gada 1. februāra vēstule Nr. BND/2024/3.5.1/449/N “Par 
priekšlikumiem SIA “IGN RES DEV6” ietekmes uz vidi novērtējumam  (vēja parks 
“Rugāji” )” (Birojā reģistrēta 2024. gada 1. februārī ar Nr. 5-01/335). 

8. Biroja 2024. gada 27. februāra Programma Nr. 5-03/9/2024 ietekmes uz vidi 
novērtējumam vēja parka “Rugāji” un tā saistītās infrastruktūras būvniecībai Balvu novadā 
(turpmāk - Programma). 

9. SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment”, reģistrācijas Nr. 40003374818, 
2024. gada 16. aprīļa vēstule Nr. b/n, ar kuru iesniegts paziņojums par vēja elektrostaciju 
parka “Rugāji” ietekmes uz vidi novērtējuma sākotnējo sabiedrisko apspriešanu (turpmāk – 
Sākotnējā apspriešana) (Birojā reģistrēta 2024. gada 16. aprīlī ar Nr. 5-01/1209). 

10. Fiziskas personas 2024. gada 1. maija pretenzijas vēstule (Birojā reģistrēta 2024. gada 
2. maijā ar Nr. 5-01/1358). 

11. VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 2024. gada 2. maija vēstule Nr. 4.6./8079 “Priekšlikumi 
paredzētajai darbībai – vēja elektrostaciju parka “Rugāji” būvniecībai” (Birojā reģistrēta 
2024. gada 2. maijā ar Nr. 5-01/1358). 

12. Fiziskas personas 2024. gada 2. maija elektroniskā pasta vēstule “Rugāju pagasts vēja 
parks” (Birojā reģistrēta 2024. gada 2. maijā ar Nr. 1-07/1368). 

13. Satiksmes ministrijas 2024. gada 7. maija vēstule Nr. 15-01/1723 “Par IVN uzsākšanu vēja 
parkam “Rugāji” un sākotnējo sabiedrisko apspriešanu” (Birojā reģistrēta 2024. gada 
7. maijā ar Nr. 5-01/1395). 

14. SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment” 2024. gada 29. maija vēstule Nr. b/n 
ar kuru iesniegts pārskats par Sākotnējo apspriešanu (Birojā reģistrēta 2024. gada 29. maijā 
ar Nr. 5-01/1640/2024). 

Faktu konstatācija un izvērtējums: 

1. Ietekmes uz vidi novērtējuma (turpmāk - IVN) procedūra Ierosinātājas Paredzētajai 
darbībai piemērota ar Biroja Lēmumu Nr. 5-02-1/6/2024, pamatojoties uz likuma “Par 
ietekmes uz vidi novērtējumu” (turpmāk – Novērtējuma likums) 4. panta pirmās daļas 
1. punktu, 7. pantu, 14.1 panta 1.1 daļu, 15. pantu, šā likuma 1. pielikuma “Objekti, kuru 
ietekmes novērtējums ir nepieciešams” 26.1 punktu, kā arī Enerģētiskās drošības un 
neatkarības veicināšanai nepieciešamās atvieglotās energoapgādes būvju būvniecības 
kārtības likuma (turpmāk – Enerģētiskās drošības likums) 7. panta pirmo, trešo un ceturto 
daļu. 

2. Programma izstrādāta un izdota saskaņā ar Novērtējuma likuma 16. un 17. pantu un 
Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 “Kārtība, kādā novērtē 
paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” (turpmāk – Noteikumi 
Nr. 18) IV sadaļas prasībām, pamatojoties uz Enerģētiskās drošības likuma 7. panta pirmo 
un ceturto daļu, Ierosinātājas 2024. gada 4. janvāra Iesniegumu un ņemot vērā Biroja 
Lēmumu Nr. 5-02-1/6/2024, kā arī institūciju (Balvu un Gulbenes novada pašvaldību, 
Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldes, Dabas aizsardzības pārvaldes un Nacionālās 



3 
 

kultūras mantojuma pārvaldes) nosacījumiem IVN ziņojumā iekļaujamajam informācijas 
apjomam un detalizācijas pakāpei. 

3. Enerģētiskās drošības likuma 7. panta ceturtā daļa noteic termiņu IVN programmas 
izsniegšanai, t.i., 15 dienu laikā no Lēmuma Nr. 5-02-1/6/2024 izsniegšanas, taču likums 
neparedz, ka Sākotnējā apspriešana nebūtu vispār jāveic. Birojs, izdodot Programmu, 
noteica, ka “Paredzētās darbības Ierosinātājai saskaņā ar Novērtējuma likuma 15. pantā 
noteikto, jānodrošina Paredzētās darbības ietekmes Sākotnējā apspriešana, ņemot vērā arī 
par plānoto elektropārvades risinājumu, saistītās infrastruktūras izveidi un izvietošanu, 
Noteikumu Nr. 18 22.2. punktā noteikto nekustamo īpašumu īpašnieku (valdītāju), kuru 
nekustamie īpašumi robežojas ar Paredzētās darbības teritoriju individuālās informēšanas 
pasākumi, kā arī atbilstoši Noteikumu Nr. 18 28. punktam jāiesniedz Birojā apkopojums 
par veiktajiem  individuālās informēšanas pasākumiem un tās rezultātiem.”. 

4. Ņemot vērā Enerģētiskās drošības likuma un Novērtējuma likuma tiesisko regulējumu, 
ievērojot to, ka IVN programma tika izsniegta pirms Sākotnējās apspriešanas, IVN 
programma tika izdota ar nosacījumu, ka tā var tikt grozīta vai papildināta pēc Sākotnējās 
apspriešanas veikšanas2 (Administratīvā procesa likuma (turpmāk - APL) 68. panta otrās 
daļas 1. un 2. punkts).  

5. Paredzētās darbības IVN Sākotnējā apspriešana notika no 2024. gada 12. aprīļa līdz 
2. maijam: 

5.1. Paziņojums par Paredzēto darbību un plānotajam sanāksmēm tika publicēts 
2024. gada 12. aprīļa laikrakstā “Vaduguns” Nr. 28 (9603), kā arī Balvu novada 
pašvaldības tīmekļvietnē www.balvi.lv/lv , Ierosinātājas pārstāves / IVN izstrādātājas 
SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment”, reģistrācijas Nr. 40003374818, 
(turpmāk – Ierosinātājas pārstāve) tīmekļvietnē: https://environment.lv/ un Biroja 
tīmekļvietnē www.vpvb.gov.lv. Informatīvie materiāli par Paredzēto darbību tika 
izvietoti arī Balvu novada pašvaldībā (Bērzpils iela 1a, Balvi), Rugāju pagasta 
pārvaldē (Kurmenes iela 48, Rugāji, Rugāju pagasts), Balvu pagasta pārvaldē 
(“Pagastmāja”, Naudaskalns, Balvu pagasts) un SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian 
Environment” tīmekļa vietnes https://environment.lv  sadaļā “Aktualitātes”. 
Atbilstoši Ierosinātājas pārstāves sniegtajai informācijai3 par Paredzēto darbību 
individuāli informēti nekustamo īpašumu īpašnieki (valdītāji), kuru nekustamie 
īpašumi skar un robežojas ar Darbības vietu. 

5.2. Sākotnējās apspriešanas ietvaros tika organizēta sanāksmes klātienes formā saskaņā 
ar Noteikumos Nr. 18 noteikto: 2024. gada 23. aprīlī Rugāju Tautas namā (adrese: 
Kurmenes iela 87, Rugāji, Rugāju pagasts) plkst. 14:00.  Saskaņā ar protokolu 
Sākotnējās apspriešanas sanāksmē piedalījās 46 dalībnieki. Sanāksmes dalībnieki tika 
iepazīstināti ar informāciju par vēja parka ieceri, IVN procedūru, Sākotnējās 
apspriešanas termiņiem, mērķiem un uzdevumiem un iespēju sniegt viedokļus, 
komentārus, priekšlikumus par paredzēto darbību, kā arī prezentāciju par Paredzēto 
darbību. Dalībniekiem bija iespēja uzdot sev interesējošus jautājumus. Sākotnējās 
apspriešanas dalībnieki interesējās par Paredzētās darbības iespējamo ietekmi uz 
dabas vērtībām, migrējošiem putniem, mājdzīvniekiem, Paredzētas darbības 
realizācijas iespējām, ņemot vērā tās attālumu no Krievijas robežas.  Sanāksmes 
dalībnieki arī interesējās vai realizējot Paredzēto darbību tiks izbūvēti jauni ceļi, kur  
konkrēti tiks uzstādītas VES, vai tiks sakopta teritorija pēc VES būvniecības, kas 

 
2 Programmas I. daļas “Ietekmes uz vidi novērtējuma objekts un sākotnējās sabiedriskās apspriešanas rezultāts” 
12. punkts. 
3 Saskaņā ar “Pārskats par paredzētās darbības vēja elektrostaciju parka “Rugāji” un ar to saistītās infrastruktūras 
būvniecībai Balvu novada Rugāju un Balvu pagastos.” (Birojā reģistrēts 2024. gada 29. maijā ar Nr. 5-
01/1640/2024). 



4 
 

notiks ar VES pēc to ekspluatācijas laika beigām. Daļa sanāksmes dalībnieku iebilst 
pret VES būvniecību. 

5.3. Paredzētās darbības Sākotnējās apspriešanas ietvaros Birojs saņēma Satiksmes 
ministrijas un VSIA “Latvijas Valsts ceļi” ar priekšlikumiem IVN veikšanai un divus 
fizisku personu iesniegumus ar viedokli un priekšlikumiem par Paredzēto darbību. 

6. Birojā saņemtie priekšlikumi un viedokļi vērtēti un ņemti vērā, vērtējot Biroja programmas 
grozījumu nepieciešamību Programmā iekļauto prasību un noteikumu ietekmes 
novērtējumam detalizācijas pakāpei. Saņemtie priekšlikumi IVN un viedokļi arī tiek nosūtīti 
Ierosinātājai, kurai tajos ietvertie argumenti jāņem vērā un jāvērtē, sagatavojot IVN 
ziņojumu. Atbilstoši Programmas V daļas 1. punktā noteiktajam Ierosinātājai IVN ziņojumā 
jāanalizē Sākotnējās apspriešanas laikā saņemtie komentāri un priekšlikumi un jāiekļauj 
pārskats par sabiedrības iesniegtajiem jautājumiem/ priekšlikumiem, norādot, kā tie ņemti 
vērā. Nepieciešamības gadījumā Ierosinātāja ziņojumā sniedz vērtējumu par plānotajiem 
risinājumiem problēmsituāciju novēršanai. 

7. Vērtējot izsniegtās Programmas grozījumu nepieciešamību, Birojs vadās no vairākiem 
apsvērumiem. Birojs, pirmkārt, ņem vērā Sākotnējās apspriešanas mērķi (uzdevumu), kas 
saistīts gan ar priekšlikumu apkopošanu Programmas nosacījumiem, gan ar nodomu 
informēt sabiedrību par to, ka konkrētas darbības ietekmes tiks vērtētas (tas dod iespēju 
ieinteresētajai sabiedrībai savlaicīgi plānot savu līdzdalību). Veicot Paredzētās darbības 
Sākotnējo apspriešanu, sabiedrībai tika sniegta informācija par Paredzēto darbību un tās 
iespējamo norises vietu. Paredzētā darbība un plānotie risinājumi pēc būtības nav 
mainījušies. Veicot Paredzētās darbības sabiedrības informēšanas pasākumus, tostarp 
paziņojuma un informācijas publicēšanu un individuālo paziņojumu nosūtīšanu izpētes 
teritorijas skarto nekustamo īpašumu īpašniekiem (valdītājiem), ir nodrošināta sabiedrības 
līdzdalība Novērtējuma likuma izpratnē, kā arī uzklausīti un apkopoti viedokļi par 
Paredzēto darbību, kas ņemami vērā, veicot grozījumus Programmā.  

8. Programmas IV. daļas 2.5.5. punkts noteic “Cita informācija un novērtējums atbilstoši 
Noteikumu Nr. 18 2. pielikuma 7.1. – 7.9. punktā noteiktajam.”, bet IV. daļas 
3.3.10. apakšpunkts noteic, ka “Citi ietekmju aspekti vērtējami atbilstoši Noteikumu Nr. 18 
2. pielikuma 8. punktā ar apakšpunktiem noteiktajam, un Birojs papildu prasības šo punktu 
izpildei neizvirza.”. Birojs skaidro, ka minētais nozīmē, ja IVN gaitā  tiek identificēta kāda 
cita būtiska ietekme, kurai Programmā nav izvirzīta detalizācijas pakāpe, tā arī ir pienācīgi 
jānovērtē. Ja kādai ietekmei nav norādīta detalizācijas pakāpe, tas nenozīmē, ka ietekmju 
novērtējums nav jāveic. Izvērtējot Sākotnējās apspriešanas rezultātus, sabiedrības 
iesniegtos viedokļus, Birojs secina, ka, atbilstoši Novērtējuma likuma 16. panta pirmajai 
daļai un Noteikumu Nr. 18 2. pielikumam, Programmā iekļautajai prasību detalizācijas 
pakāpei nav nepieciešami papildinājumi.  

9. Ņemot vērā iepriekš minēto un vērtējot Programmas papildināšanas un precizēšanas 
nepieciešamību, lai nodrošinātu atbilstošu Paredzētās darbības ietekmes uz vidi 
novērtējumu, kas balstīta uz Sākotnējās apspriešanas rezultātiem, Birojs atzīst, ka nav 
nepieciešams veikt Programmas grozījumus,  jo Programmā jau šobrīd ietverts visaptverošs 
prasību kopums. 

Ņemot vērā visu iepriekš minēto, pamatojoties uz Novērtējuma likuma 16. panta otro daļu, 
Administratīva procesa likuma 65. panta ceturto daļu, Birojs nolemj:  

 

Atstāt negrozītu 2024. gada 27. februāra Programmu Nr. 5-03/9/2024 ietekmes uz vidi 
novērtējumam vēja parka “Rugāji” un tā saistītās infrastruktūras būvniecībai Balvu novadā. 



5 
 

Šis Biroja lēmums ir 2024. gada 27. februāra Programmas Nr. 5-03/9/2024 ietekmes uz vidi 
novērtējumam vēja parka “Rugāji” un tā saistītās infrastruktūras būvniecībai Balvu novadā 
neatņemama sastāvdaļa. 

 
 
Direktore     (paraksts*)                                         D. Avdejanova 
 
*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 
 
Māris Ikaunieks, 67770806 
maris.ikaunieks@vpvb.gov.lv 
 
 
Lēmums nosūtīts arī: 
1. Balvu novada pašvaldībai, E. Adresē; 
2. Valsts vides dienestam, E. Adresē; 
3. Dabas aizsardzības pārvaldei, E. Adresē. 
  



6 
 

21.11.2024 Lēmums Nr. 5-02-1/64/2024 
1. pielikums 

Izpētes teritorijā iekļautie īpašumi un to zemes vienības: 

Nr. Īpašuma nosaukums Kadastra numurs 
Zemes vienības 

kadastra apzīmējums 

1 Madaras 38460010003 38460010003 
2 Ievlīči 38460010017 38460010019 
3 Ievlīči 38460010017 38460010018 
4 Līčupe 38460010069 38460010077 
5 Mežvijas 38460010072 38460010076 
6 Gundegas 38460010075 38460010075 
7 Mežali 38460010083 38460010083 
8 Balvi - Teteri - Upatnieki 38460010086 38460010086 
9 Līvāni 38460010095 38460010095 

10 Jaunbērzi 38460010127 38460010078 
11 Robežmala 38460010128 38460010128 
12 Delfi 38460020079 38740020048 
13 Vītoliņi 38640100041 38740020057 
14 Ozolkrasti 38740010001 38740040245 
15 Ozolkrasti 38740010001 38740010001 
16 Ozolkrasti 38740010001 38740010002 
17 Druviņas 38740010004 38740020043 
18 Druviņas 38740010004 38740020035 
19 Druviņas 38740010004 38740040028 
20 Druviņas 38740010004 38740010004 
21 Mežvijas 38740010006 38740010006 
22 Krāces 38740010007 38740010007 
23 Ceļš Ezernieki-Stradi 38740010012 38740040286 
24 Ceļš Ezernieki-Stradi 38740010012 38740010042 
25 Atplūdi 38740010017 38740010019 
26 Atplūdi 38740010017 38740010017 
27 Aukas 38740010021 38740010021 
28 Kačevas 38740010027 38740010027 
29 Ceļš Mieriņi 38740010029 38740020041 
30 Ceļš Mieriņi 38740010029 38740010043 
31 Dzirnas 38740010034 38740010034 
32 Valsts mežs 38740010038 38740020039 
33 Valsts mežs 38740010038 38740020045 
34 Valsts mežs 38740010038 38740040140 
35 Valsts mežs 38740010038 38740010038 
36 Valsts mežs 38740010038 38740010046 
37 Valsts mežs 38740010038 38740010047 
38 Valsts mežs 38740010038 38740010045 
39 - 38740010041 38740010041 
40 - 38740010059 38740010059 
41 Vilku krogs 38740020001 38740020068 



7 
 

Nr. Īpašuma nosaukums Kadastra numurs 
Zemes vienības 

kadastra apzīmējums 

42 - 38740020002 38740020066 
43 Silmala-2 38740020003 38740020061 
44 Līdumiņi 38740020005 38740020006 
45 Līdumiņi 38740020005 38740020005 
46 Druvmalas 38740020008 38740020008 
47 Neāres 1 38740020013 38740020010 
48 Mazpurviņš 38740020020 38740020011 
49 Līču ainavas 38740020021 38740020021 
50 Gājputni 38740020022 38740020007 
51 Līkozoli 38740020023 38740020023 
52 Mežupes 38740020024 38740020024 
53 Mežupes 1 38740020025 38740020025 
54 Maļinovka 38740020026 38740020018 
55 Maļinovka 38740020026 38740020026 
56 Cirtumi 38740020027 38740020027 
57 Zariņi 38740020029 38740020029 
58 Birzītes 38740020030 38740020030 
59 Airītes 38740020031 38740020031 
60 Gruzīši 38740020032 38740020032 
61 Sētmaļi 38740020033 38740020033 
62 Biezaudzes 38740020034 38740020034 
63 Grūzīši 38740020036 38740020036 
64 Upeslīcīši 38740020038 38740020038 
65 Krūkļi 38740020050 38740020050 
66 Grūzīšu kapi 38740020052 38740020052 
67 Bolupe 38740020053 38740020053 
68 Sūnas 38740020054 38740020054 
69 Valande 38740020056 38740020056 
70 Zariņi -1 38740020059 38740020059 
71 Staigupe - 1 38740020069 38740020064 
72 Staigupe - 1 38740020069 38740020069 
73 Grūzīši 1 38740020070 38740020070 
74 Konivāli 38740020162 38740020162 
75 Ceceri 38740030001 38740030001 
76 Kalnāji 38740030006 38740030007 
77 Vītoli 38740030015 38740020009 
78 Vītoli 38740030015 38740010003 
79 Spradži 38740030025 38740030025 
80 Sokolovi 38740030027 38740030027 
81 Ziediņmāja 38740030031 38740030031 
82 Ozollīči 38740030032 38740030032 
83 Vēzis 38740030036 38740030112 
84 Vēzis 38740030036 38740030036 
85 Gredzeni 38740030037 38740030114 
86 Gredzeni 38740030037 38740030037 
87 Gredzeni 38740030037 38740030113 



8 
 

Nr. Īpašuma nosaukums Kadastra numurs 
Zemes vienības 

kadastra apzīmējums 

88 Mežgravas 38740030038 38740030038 
89 Bekmala 38740030040 38740030040 
90 Skalbēs 1 38740030055 38740030055 
91 Skrastiņi 38740030056 38740030056 
92 Laimesmala 38740030073 38740030073 
93 Krastmala 38740030079 38740030079 
94 Aizkalni 38740030080 38740030029 
95 Brieži 1 38740030095 38740030030 
96 Priežu līnija 38740030101 38740030004 
97 - 38740030109 38740030109 
98 Baķi 38740030111 38740030111 
99 Martini 38740030118 38740030118 
100 Jaunlejas 38740030120 38740030120 
101 Madaras 38740040002 38740040002 
102 Māliņkalns -2 38740040005 38740040285 
103 Māliņkalns -4 38740040008 38740040120 
104 Māliņkalns -3 38740040011 38740040079 
105 Mežvidi 38740040012 38740040012 
106 Stiebriņi 38740040017 38740040017 
107 Bērzuleja 38740040023 38740040023 
108 Ievlejas 38740040024 38740020051 
109 Kalna siliņi 38740040027 38740040027 
110 Līvāni 38740040029 38740040029 
111 Stupāni -1 38740040030 38740040030 
112 Makši 38740040032 38740040033 
113 Druvas 38740040034 38740040034 
114 Pabērzi 38740040035 38740040178 
115 Caunas 38740040037 38740040037 
116 Mežāres 38740040038 38740040038 
117 Jaunburtnieki 38740040039 38740040039 
118 Zemenes 38740040041 38740040041 
119 Dūrupīte 38740040046 38740040046 
120 Dziļumi 38740040050 38740040050 
121 Cermūkšas 38740040051 38740040051 
122 Kačeva 38740040055 38740040055 
123 Edgari 38740040058 38740040058 
124 Māliņi 38740040059 38740040121 
125 Māliņi 38740040059 38740040059 
126 Vilhelmīnes 38740040060 38740040060 
127 Nākotne 38740040062 38740040062 
128 Trekņi 38740040072 38740040072 
129 Nātriņas 38740040075 38740040075 
130 Mākonītis 2 38740040109 38740040036 
131 Upesmalas 38740040110 38740040249 
132 Pūkaiņi 38740040116 38740040116 
133 Māliņkalns 38740040122 38740040248 



9 
 

Nr. Īpašuma nosaukums Kadastra numurs 
Zemes vienības 

kadastra apzīmējums 

134 Māliņkalns 38740040122 38740040122 
135 Robežnieki 38740040141 38740040141 
136 Purvāji 38740040145 38740040074 
137 Svari -1 38740040146 38740040146 
138 Rimstavas 38740040147 38740040244 
139 Krūmāji 38740040154 38740040154 
140 - 38740040164 38740040164 
141 Primenes 38740040168 38740040168 
142 Trekni 38740040172 38740020037 
143 Trekni 38740040172 38740040172 
144 Kauguri 38740040176 38740040176 
145 Jaunkalniņi 38740040181 38740040181 
146 - 38740040182 38740040182 
147 - 38740040187 38740040186 
148 Līčupe 38740040189 38740040191 
149 Līčupe 38740040189 38740040189 
150 - 38740040193 38740040193 
151 Ceļš Sita-Stradi 3.posms 38740040199 38740040283 
152 Balvi - Teteri - Upatnieki 38740040214 38740040214 
153 Pabērzu mežs 38740040222 38740040035 
154 Retumi 38740040224 38740040307 
155 Priedītes 38740040258 38740040258 
156 Bieriņi 38740040268 38740040268 
157 Liepavotiņi 38740040281 38740040302 
158 - 38740040301 38740040301 
159 Rītiņi 38740060083 38740030069 
160 Skudriņas 38740080084 38740020019 
161 Vintras 38740100028 38740040031 
162 Ozoliņi 38740110033 38740040025 
163 Saulīši 38740120034 38740030005 
164 Rūķīši 38740120059 38740020004 
165 Lakstīgalu kalns 38740120338 38740020161 
166 Kļaviņas 38740150022 38740030098 
167 Zemnieki 38740150039 38740020047 
168 Ezerlejas 38740160125 38740030103 
169 - 38740170063 38740030115 
170 - 38740170063 38740040266 
171 - 38740170063 38740040261 
172 Valterkalns 38740190167 38740040305 
173 Valterkalns 38740190167 38740040303 
174 Dekšņi 38740190188 38740020058 
175 Dekšņi 38740190188 38740040262 

 
 
 
 


